
L\, SPORT S.R.O.
"' é! tel ISO 9001:2008

,3 Č. 722131AJQC01JUK/¢z

Smlouva o dílo

číslo objednatele: 258/61100226/2018

číslo zhotovitele: 011/002/2018

,,Oprava oplocení Školního hřiště"

Smluvní strany

Objednatel:
Gymnázium, Příbram, Legionářů 402
se sídlem: Legionářů 402, 261 02 Příbram VII
IČ: 611 00 226
zastoupená Mgr. Ivou Kadeřábkovou, ředitelkou školy
bankovní spojení:
Č. ú.:
dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel:
LITA SPORT s.r.o.
se sídlem: Kodymova 2526/4, Praha 5, 158 00
IČ:29015189
DIČ: CZ29015189
zastoupený Alešem Čičovským, jednatelem
bankovní spojení:
Č. ú.:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka
160064
dále jen ,,dodavatel"

dále také společně jako ,,smluvní strany", uzavírají podle příslušných ustanovení
občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy je oprava oplocení školního hřiště v objektu Gymnázia,
Příbram, Legionářů 402 podle prováděcí projektové dokumentace vC. výkazu výměr,
kterou vypracoval Libor Fouček a schválil Ing. arch. Jan Drdácký, Linhart spol. s.r.o.,
Lhotecká 820, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav, IČO 47052121 v rozsahu
specifikovanéni v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu
této smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na
výběr dodavatele předmětu díla.

2. Dodavatel se touto
podmínek provést
dodavatelem.

smlouvou objednateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných
dílo podle výzvy pro zadání \'eřejné zakázky a nabídky podané

l

Předběžná MIcI kontrola před vznikem závazku/p=u
provedená v souladu se směrnlcf g vnitřním kôntrolMm systému

zdmjúhrad,, N /7o l

Příkazce operace

Správce rozpočtu



II.
Povinnosti smluvních stran

l. Dodavatel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v ČI. J. této smlouvy v termínech
uvedených v ČI. III. této smlouvy. Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí
všechny úkony související se pracemi dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě
stanoveno jinak.

2. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo dle ČI. I. této smlouvy zaplatit
sjednanou cenu.

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých
pro řádné a včasné provedení prací a poskytovat si součinnost nezbytnou pro jejich
řádné a včasné provedení.

4. Objednatel není povinen uhradit smluvní cenu za práce, které nebudou provedeny řádně
v souladu s touto smlouvou. Bude-li splnění vadné, náleží objednateli práva z vadného
plnění dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník.

5. Dodavatel odpovídá za výsledek provedených prací.

6. Objednatel je povinen případnou vadu plnění dodavateli vytknout bez zbytečného
odkladu poté, kdy měl možnost vadu zjistit, nejpozději do šesti měsíců od převzetí
předmětu plněni.

7. Dodavatel je povinen dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

8. Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.

III.
Čas a místo plnční

1. Dodavatel se zavazuje provést dílo v termínu od podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami a zveřejněním v registru smluv do 30. ll. 2018.

2. Dodržení termínu je závislé na klimatických podmínkách a může být dohodou v případě
trvale nepříznivého počasí (trvalý déšť', nízká teplota) posunut o vynucenou dobu
prostojů. Nejdéle však do 20. 12. 2018.

3. Dodavatel není v prodlení po dobu, po kterou nemohl plnit smlouvu následkem
okolností vzniklých u objednatele.

4. Pokud dodavatel připraví dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se
objednatel, že dílo převezme v nabídnutém zkráceném termínu.

5. Místem plnění je školní hřiště Gymnázia, Příbram, Legionářů 402,

2



F
,,

.f

l

IV.
Cena plnění, platební podmínky

l. Celková a nejvýše přípustná cena díla v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla
stanovena dohodou účastníků smlouvy

na 389 997,- KČ bez DPH (slovy: třistaosmdesátdevěttisícdevětsetdevadesátsedm
korun českých)
a včetně DPH: 471 872,- Kč (slovy:čtyřistasedmdesátjednaúsícosmsetsedmdesátdva
korun českých)

2. Objednatel neposkytuje zálohy.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené uchazečem po řádném a včasném
provedení služeb v terminu uvedeném v ČI. III, této smlouvy, a to bezhotovostním
převodem na účet uchazeče.

4. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení objednateli.

V.
Oprávnění zástupci smluvních stran

l. Smluvní strany se dohodly, že:
1.1. Oprávněným zástupcem objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech

technických (dále jen ,,oprávněný zástupce objednatele") je:
RNDr. Petr Hrubý, tel.:

2.1.Oprávněným zástupcem dodavatele je: Aleš čičovský, tel.

VI.
Reklamace sluŽeb

1. V případě, že rozsah nebo kvalita provedeného díla je nižší, než byla dohodnuta
a stanovena dodavatelem a jeho cenou, vzniká objednateli právo na reklamaci.
Reklamace musí být uplatněna bezodkladně,

VII.
Sankce

1. V případě prodlení dodavatele s nedodržením termínu provedeni zakázky je dodavatel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

2, V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je objednatel povinen uhradit doda-
vateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na
náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou smluvní pokutu
a rovněž není dotčena povinnost plnit závazky vyplývající z této smlouvy.

3



VIII.
Trvání smlouvy

l. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud dodavatel neprovede dílo v termínu
sjednaném v článku III. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného
vyhotovení druhé smluvní straně. Za den doručení se považuje třetí den po odeslání
poštovní zásilky poskytovateli.

IX.
ZávěreČná ustanovení

I, Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránicí řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona Č. 89/2012sb., občanský zákoník.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jedné smlouvě.

6. Dodavatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly
plnění díla, z jehož prostředků je dílo hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním zakázky, a to po celou dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty).

7. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a
s jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně
a srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran.
Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

v (Dĺ^u dn, 2(m') A?)
Zad

Aleš čičovský
jednatel společnosti

Přílohy: výkaz výměr - položkový rozpočet

V SLmí ,n, 25",q, 2o(8

Mgr. Iva Kadeřábková
ředitelka školy

4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: 815 23 73 CC-CZ:

Místo: Areál Gymnázum Příbram, Legionářů 402 Datum: 13.8.2018

Zadavatel: IČ: 61100226

Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 DIČ:

Uchazeč: IČ: 29015189

LITA SPORT s.r.o. DIČ: CZ29015189

Projektant: IČ: 47052121

Linhart spol. s r. o. DIČ: CZ47052121

Poznámka:

Cena bez DPH 389 977,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 389 977,00 21,00% 81 895,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 471 872,00

Oprava oplocení na víceúčelovém hřišti v areálu Gymnázia Příbram, Legionářů 402

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Areál Gymnázum Příbram, Legionářů 402 Datum: 13.8.2018

Zadavatel: Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 Projektant: Linhart spol. s r. o.

Uchazeč: LITA SPORT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 389 977,00

HSV - Práce a dodávky HSV 54 420,82

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 32 000,00

      34 - Stěny a příčky 32 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 22 420,82

      94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

      96 - Bourání konstrukcí 14 352,24

      99 - Přesun hmot 8 068,58

PSV - Práce a dodávky PSV 335 556,18

    766 - Konstrukce truhlářské 120 788,96

    767 - Konstrukce zámečnické 195 496,07

    783 - Dokončovací práce - nátěry 19 271,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Oprava oplocení na víceúčelovém hřišti v areálu Gymnázia Příbram, Legionářů 402

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Areál Gymnázum Příbram, Legionářů 402 Datum: 13.8.2018

Zadavatel: Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 Projektant: Linhart spol. s r. o.

Uchazeč: LITA SPORT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 389 977,00

D HSV Práce a dodávky HSV 54 420,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 000,00

D 34 Stěny a příčky 32 000,00

1 K 348101230 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2 kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci. 

2 M 348R004
Vrátka dvoukřídlá otvor 2250x2050mm jakl rám 25x25x2mm, výplň ocel síť oka 45/45 

mm vč. závěsu, zástrče, zámku FAB, kliky a dorazu
kus 2,000 14 500,00 29 000,00

PP
Vrátka dvoukřídlá otvor 2250x2050mm jakl rám 25x25x2mm, výplň ocel síť oka 45/45 mm vč. 

závěsů, zástrče, zámku FAB, kliky a dorazu

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 22 420,82

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

3 K 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m kus 2,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 

šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako     

konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení 

s bočním vysunutím se oceňují individuálně. 

4 K 946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m kus 2,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 

kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

Oprava oplocení na víceúčelovém hřišti v areálu Gymnázia Příbram, Legionářů 402

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako     

konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 

5 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den 

použití
kus 60,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 

Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1112

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako     

konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení 

s bočním vysunutím se oceňují individuálně. 

D 96 Bourání konstrukcí 14 352,24

6 K 966003820 Rozebrání oplocení bez příčníků s dřevěnými sloupky z prken m 128,400 19,00 2 439,60 CS ÚRS 2016 01

PP
Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených 

do hloubky 1,00 m bez příčníků, s dřevěnými sloupky z prken

7 K 966072810 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 1m m 449,800 19,00 8 546,20 CS ÚRS 2016 01

PP Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků. 

VV (60*2,14+2*2,34)*3+(28*2,14)-2,34*4 449,800

8 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2 kus 2,000 443,22 886,44 CS ÚRS 2016 01

PP Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2

9 K 966R001 Demontáž a zpětná montáž basketbalových desek vč košů kus 4,000 620,00 2 480,00

10 K 966R002 Demontáž a zpětná montáž osvětlení kus 1,000 0,00 0,00

PP

Demontáž a zpětná montáž osvětlení - odstojení kabelů, svítidel a předřadníků apod. Po dokončení 

rekonstrukce oplocení zpětná montáž. Položka obsahuje všechny dodávky a práce k bezpečnému 

zprovoznění osvětlení. 

D 99 Přesun hmot 8 068,58

11 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 12,189 572,24 6 975,03 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 

neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 

odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 

997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

12 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 12,189 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo 

neobvyklými     dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu 

vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno     vybourané hmoty překládat z jednoho 

dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava     v každém úseku samostatně. 

13 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 73,134 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo 

neobvyklými     dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu 

vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno     vybourané hmoty překládat z jednoho 

dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava     v každém úseku samostatně. 

VV 6*12,189 "skládak do 7 km" 73,134

14 K 998232111 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m t 1,911 572,24 1 093,55 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. 

kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 10 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových     

nebo železobetonových 

D PSV Práce a dodávky PSV 335 556,18

D 766 Konstrukce truhlářské 120 788,96

15 K 766-R010
Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2050 mm vč. povrchové 

úpravy a spojovacího mat.
kus 300,000 395,00 118 500,00

PP
Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2050 mm vč. povrchové úpravy a 

spojovacího mat.

VV 60*5 300,000

16 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 4,000 572,24 2 288,96 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je     možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů     oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot     použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl     včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek,     lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 

skutečně přemísťuje. 

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 195 496,07

17 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 822,830 121,41 99 898,97 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

VV 269*1,87 "trubka" 503,030

VV 318*0,1 "síť" 31,800

VV 60*4,8 "kotevní deska" 288,000

VV Součet 822,830

18 M 141109800 trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm bm 269,000 121,00 32 549,00

19 M 797670R01 kotevní deska plech 1000x200x3 mm kus 60,000 390,00 23 400,00

20 M 797670R02 silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení m2 318,000 94,00 29 892,00

PP silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení

21 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů 

do 50 kg
kg 456,000 19,00 8 664,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již     

stanoveny. 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice, 

vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce. 

VV 60*4,8 "odstranění stávající kotevní desky pro uchycení fošen a rámu" 288,000

VV 840*0,2 "odstranění kotevních prvků rámů a dveří" 168,000

VV Součet 456,000

22 K 797670R03 Revize víček sloupků vč doplnění, opravy a nátěru. kus 62,000 10,00 620,00

23 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,825 572,24 472,10 CS ÚRS 2016 01

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 19 271,15

24 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 78,020 80,39 6 271,92 CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

VV 2*Pi*0,0445*3,1*40 "sloupek 3,1 m" 34,671

VV 2*Pi*0,0445*4,15*14 "sloupek 4,15" 16,245

VV (2*Pi*0,0445*4,15+(0,04*2+0,06)*4,15)*4 "sloupek 4,15 s výztuhou" 6,965

VV
(2*Pi*0,0445*4,15+(0,04*2+0,06)*4,15+2*Pi*0,038*2)*4 "sloupek 4,15 s výztuhou a 

navýšením"
8,875

VV (4*0,06*2,2*2+(2*0,05+2*0,025)*1,6*4+4*0,025*2*4)*4 "basketbalová kce" 11,264

VV Součet 78,020

25 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 129,063 27,12 3 500,19 CS ÚRS 2016 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV 0,2*1*2*60 "kotevní deska" 24,000

VV 2*Pi*0,016*269 "vodící trubka" 27,043

VV 2*Pi*0,0445*3,1*40 "sloupek 3,1 m" 34,671

VV 2*Pi*0,0445*4,15*14 "sloupek 4,15" 16,245

VV (2*Pi*0,0445*4,15+(0,04*2+0,06)*4,15)*4 "sloupek 4,15 s výztuhou" 6,965

VV
(2*Pi*0,0445*4,15+(0,04*2+0,06)*4,15+2*Pi*0,038*2)*4 "sloupek 4,15 s výztuhou a 

navýšením"
8,875

VV (4*0,06*2,2*2+(2*0,05+2*0,025)*1,6*4+4*0,025*2*4)*4 "basketbalová kce" 11,264

VV Součet 129,063

26 K 783315101 Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 129,063 36,80 4 749,52 CS ÚRS 2016 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

27 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 129,063 36,80 4 749,52 CS ÚRS 2016 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

28 K 999011111 Zařízení staveniště kus 1,000 0,00

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Součástí zařízení staveniště je pronájem následujících zařízení po dobu výstavby: Zázemí 

odpovídající charakteru stavby. Dále je počítáno s vybudováním dočasných přípojek vody a elektro 

ze stávajícího objektu investora (případně si zajistí dodavatel svépomocí), ochrana strojů a 

materiálu a konečný úklid staveniště.

29 K 999111112 Úprava vjezdu na staveniště kus 1,000 0,00

PP
Úprava vjezdu na staveniště vč. ochrany stávajících ploch, kcí, stromů apod, oprava travnatých 

ploch užívaných stavbou. 

Strana 7 z 7


